

Prima Café & Sportsbar ApS

Dytmærskens 9, 8900 Randers C

CVR-nr. 38 55 68 78

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2025.

Martin Leth Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prima Café & Sportsbar ApS Dytmærskens 9 8900 Randers C
	CVR-nr.: 38 55 68 78
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Martin Leth Poulsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Prima Randers Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive spillehal og café samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 926.922 kr. mod 1.222.665 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -635.722 kr. mod -75.010 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat ufor tilfredsstillende.

Selskabet har et begrænset kapitalberedskab henset til tidligere realiserede underskud fra driften. Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2024/25 baserer sig på en forventning om, at de nuværende aktiviteter vil skabe indtjening for selskabet samt at eksisterende kreditfaciliteter hos selskabets kapitalejer opretholdes. Det er ledelsens vurdering, at disse faciliteter er tilstrækkelige til afdækning af det forventede likviditetsbehov til driften i 2024/25.

Såfremt det mod forventning skulle vise sig, at de eksisterende kreditfaciliteter ikke kan opretholdes eller ikke er tilstrækkelige til den resterende tid af driftsperioden i 2023/24, vil dette kunne påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2024/25 og efterfølgende regnskabsår, således at egenkapitalen vil blive reetableret og kreditfaciliteten nedbringes.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	926.922	1.222.665
2 Personaleomkostninger	-1.450.177	-1.255.826
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.362	-60.555
Andre driftsomkostninger	-36.738	0
Driftsresultat	-613.355	-93.716
Andre finansielle indtægter	0	38
Øvrige finansielle omkostninger	-4.922	-2.257
Resultat før skat	-618.277	-95.935
Skat af årets resultat	-17.445	20.925
Årets resultat	-635.722	-75.010
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-635.722	-75.010
Disponeret i alt	-635.722	-75.010

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.537	104.995
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>117.537</u>	<u>104.995</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>117.537</u>	<u>104.995</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	41.002	56.657
Varebeholdninger i alt	<u>41.002</u>	<u>56.657</u>
Udskudte skatteaktiver	0	2.645
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	23.518
Andre tilgodehavender	241.239	521.231
Periodeafgrænsningsposter	<u>1</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>241.240</u>	<u>547.394</u>
Likvide beholdninger	<u>33.585</u>	<u>251.954</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>315.827</u>	<u>856.005</u>
Aktiver i alt	<u>433.364</u>	<u>961.000</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-92.601	543.121
Egenkapital i alt	-42.601	593.121
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.800	0
Hensatte forpligtelser i alt	14.800	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	235.179	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	111.835	188.635
Anden gæld	114.151	179.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	461.165	367.879
Gældsforpligtelser i alt	461.165	367.879
Passiver i alt	433.364	961.000

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	543.121	593.121
Årets overførte overskud eller underskud	0	-635.722	-635.722
	50.000	-92.601	-42.601

Noter

2023/24

2022/23

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har et begrænset kapitalberedskab henset til tidligere realiserede underskud fra driften. Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2024/25 baserer sig på en forventning om, at de nuværende aktiviteter vil skabe indtjening for selskabet samt at eksisterende kreditfaciliteter hos selskabets kapitalejer opretholdes. Det er ledelsens vurdering, at disse faciliteter er tilstrækkelige til afdækning af det forventede likviditetsbehov til driften i 2024/25.

Såfremt det mod forventning skulle vise sig, at de eksisterende kreditfaciliteter ikke kan opretholdes eller ikke er tilstrækkelige til den resterende tid af driftsperioden i 2023/24, vil dette kunne påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2024/25 og efterfølgende regnskabsår, således at egenkapitalen vil blive reetableret og kreditfaciliteten nedbringes.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.381.248	1.199.020
Pensioner	54.368	43.931
Andre omkostninger til social sikring	14.561	12.875
	<u>1.450.177</u>	<u>1.255.826</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 235 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Driftsmateriel og inventar	58

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Prima Randers Holding ApS, CVR-nr. 42956090, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
